
 

 

 

 

 

 

Nyírbátor Város Önkormányzata Polgármesterének 

161/2020. (XI. 17.) 

önkormányzati határozata 

 

Iszapvíztelenítő berendezés haszonkölcsönbe adásáról 

 

 

A Kormány a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.03.) számú kormányrendelet 

1.§ értelmében az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 

SARS-COV-2 koronavírus világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar 

állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész területére 

veszélyhelyzetet hirdetett ki. 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésének felhatalmazása alapján veszélyhelyzetben a 

települési önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét – a törvényben 

meghatározott kivételekkel - a polgármester gyakorolja.  

E rendelkezések alapján Nyírbátor Város Önkormányzat Képviselő-testületének feladat- és 

hatáskörét gyakorolva az alábbi határozatot hozom: 

 

1. Nyírbátor Város Önkormányzata haszonkölcsön szerződés keretében kölcsönbe adja 

az AVM SPA 1250 típusú, 15/00110B/S-1106 gyártási számú, 2015. gyártási évű, 

2015.06.04. üzembe helyezésű iszapvíztelenítő berendezést ( a hozzá tartozó SEEPEX 

BN 17-6L/A1 iszapfeloldó szivattyúval, a SEEPEX BN 1-6L/A1 vegyszeradagoló 

szivattyúval és a WILO-Sub T WI 4, 14-18-B3 mosató szivattyúval) Kisvárda Város 

Önkormányzatának határozatlan időre.  

2. A bérleti szerződést az 1. számú melléklet szerint jóváhagyom. 

   

3. Hozzájárulok, hogy Nyírbátor Város Önkormányzata nevében a haszonkölcsön 

szerződés aláírásra kerüljön.  

 

 

  

K.m.f 

 

 

 

 

Máté Antal s.k. 

polgármester 
 



 

 

 

 

 

 

1. melléklet 

Haszonkölcsön szerződés 

 

 

 

amely létrejött egyrészről Nyírbátor Város Önkormányzata (Székhely: 4300 Nyírbátor, 

Szabadság tér 7., adószám: 15731869-2-15, statisztikai számjele: 15731869-8411-321-15, 

törzskönyvi azonosító száma: 731861) képviseletében: Máté Antal polgármester, mint 

Kölcsönadó (a továbbiakban: Kölcsönadó), 

 

 

másrészről Kisvárda Város Önkormányzata  (székhely: 4600 Kisvárda, Szent László utca 7-

11., adószám: 15731780-2-15 statisztikai számjele: 15731780-8411-321-15, törzskönyvi 

azonosító száma: 731784, képviseli: Leleszi Tibor polgármester, törvényességi ellenjegyző: 

Barabás Jánosné dr. jegyző, pénzügyi ellenjegyző: Csüllögné Szitás Andrea osztályvezető)  

,mint Kölcsönvevő (továbbiakban: Kölcsönvevő) között az alábbi helyen és időben az alábbi 

feltételekkel: 

 

I. Előzmény 

 

A kisvárdai szennyvíztisztító mű által fogadott szennyvíz folyamatosan nő, szervesanyag 

tartalma magas. Elkerülhetetlen az iszapkezelés korszerűsítése, az iszapvíztelenítő kapacitás 

bővítése. Az iszapkezelés elvégzéséhez Kölcsönadó Kölcsönvevő részére használatba adja a 

II/1. pontban meghatározott iszapvíztelenítő berendezést. 

 

II. A szerződés tartalma  

 

1. Kölcsönadó kizárólagos tulajdonát képezi az AVM SPA 1250 típusú, 15/00110B/S-1106 

gyártási számú, 2015. gyártási évű, 2015.06.04. üzembe helyezésű iszapvíztelenítő 

berendezés, amely berendezésnek része a SEEPEX BN 17-6L/A1 iszapfeloldó szivattyú, a 

SEEPEX BN 1-6L/A1 vegyszeradagoló szivattyú és a WILO-Sub T WI 4, 14-18-B3 

mosató szivattyú.  

 

2. Kölcsönadó kölcsönbe adja, Kölcsönvevő pedig kölcsönbe veszi az 1. pontban 

megnevezett eszközt (iszapvíztelenítő berendezést).  

 

3. Kölcsönvevő az 1. pontban megjelölt iszapvíztelenítő berendezést köteles 

rendeltetésszerűen használni, a szükséges időszakos és eseti karbantartásokat, javításokat 

elvégezni. Kölcsönvevő felelősséggel tartozik a nem rendeltetésszerű használatból eredő 

károkért. 

 

4. Az iszapvíztelenítő berendezés üzemeltetésével kapcsolatos minden költség (üzemanyag, 

kenőanyag, javítási költség, stb.) Kölcsönvevőt terheli. 

 

5. Kölcsönvevő köteles a kölcsönbe vett gépeket saját vagyonától és egyéb vagyontárgyaktól 

külön nyilvántartani, és azok Kölcsönadó általi leltározásában közreműködni.  



 

 

 

 

 

 

 

6. Kölcsönvevő kijelenti, hogy jelen szerződés hatálya idején felelősséget vállal minden 

olyan, az iszapvíztelenítő berendezésben okozott kárért, amely felelősségi körében 

felmerült, valamint eljár annak érdekében, hogy harmadik személy által okozott károk a 

megkötött biztosítási szerződések alapján megtérüljenek, ezzel az eszközök értéke ne 

csökkenjen. 

7. Kölcsönvevő az iszapvíztelenítő berendezés használatát, üzemeltetését a saját felelősségére 

végzi, kizárólagosan felel minden kárért, melyet az iszapvíztelenítő berendezés használata, 

működtetése körében 3. személynek, vagy a Kölcsönadónak okoz. A Kölcsönvevő vállalja, 

hogy az ilyen károkat és költségeket viseli.  

 

8. A Kölcsönvevő az iszapvíztelenítő berendezést a Nyírségvíz Zrt. használatába, 

üzemeltetésébe adja. A Kölcsönvevő a Nyírségvíz Zrt, mint használó magatartásáért úgy 

felel, mintha a dolgot maga használta volna.  

 

9. Ez a szerződés határozatlan időre jön létre, melyet bármelyik fél 30 napos határidővel, 

indokolás nélkül felmondhat. 

 

10. A felek megállapodnak abban, hogy a jelen szerződés csak közös megegyezéssel írásban 

módosítható. A jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben a Polgári 

Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvényben a haszonkölcsön-szerződésekre vonatkozó 

előírások az irányadóak. 

 

11. Jelen megállapodás megkötésének jogalapja Kisvárda Város Önkormányzata Képviselő-

testületének a 270/2019. (XI.27.) ÖKT. határozata, valamint Nyírbátor Város 

Önkormányzata Polgármesterének ….önkormányzati határozata.  

 

A felek jelen szerződést elolvasás és értelmezés után, mint akaratukkal mindenben megegyezőt 

helyben hagyólag írták alá. A szerződés 2 példányban készült, melyből 1 példány a 

Kölcsönvevő példánya, míg 1 példány a Kölcsönadó példánya. 

 

Nyírbátor, 2020. …………………..   Kisvárda, 2020…………………. 

  

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

Máté Antal polgármester 

Nyírbátor Város Önkormányzata 

Leleszi Tibor polgármester 

Kisvárda Város Önkormányzata 

a Kölcsönadó képviseletében 

 

Kölcsönvevő képviseletében 

  

 
 

 


